

Kyrölän koulun vanhempainyhdistyksen ja Kyrölän päiväkodin vanhempainyhdistyksen oikaisuvaatimus Järvenpään Opetus- ja kasvatustalokunnan päätökseen §48 kokouksessaan 8.11.2022.

Vanhempainyhdistykset huomauttavat, että lautakunta päätti siirtää kaupunginhallituksen käsittelyyn hankesuunnitelman sen ilmeisistä puutteista huolimatta.

Opetus- ja kasvatustalokunta päätti esittää kaupunginhallitukselle, että kaupunginhallitus hyväksyy Kyrölän päiväkotij ja koulu -hankkeen hankesuunnitelman liitteen mukaisesti siten, että hankesuunnitelmaa korjataan ja täydennetään vuoden 2022 loppuun mennessä seuraavasti;

- Aikatauluvirheiden korjaaminen
- Osallistamissuunnitelma, jossa otetaan huomioon lasten, perheiden ja henkilöstön kuuleminen
- Suunnitelma varhaiskasvatuksen ja opetuksen järjestämisestä rakennushankkeen aikana
- Lapsi- ja henkilöstövaikutusten arviointi
- Kuvaus hankkeen vaihtoehtojen toteutustapojen arvioinnista ja hankesuunnitelmassa esitetyn etenemissuunnitelman valinnasta (mm. vaiheistaminen).

•

Yhdistykset huomauttavat, että suunnitelman täydentämisen määräaika on kuukausi sen jälkeen, kun kaupunginhallitus saamamme tiedon mukaan tekee asiassa päätöksen marraskuun lopussa.

Yhdistysten mielestä lautakunta on luovuttanut osan kaupungin hallintosäännön pykälissä 18 ja 19 kuvatusta päätösvallastaan kaupungin hallitukselle keskeneräisenä, sillä se ei ole voinut puutteellisten selvitysten takia tehdä toimivaltaansa kuuluvaa perusteltua päätöstä, eikä ole saanut kaikkea

hankesuunnitelmaa koskevaa tietoa ennen kokousta perehdyttäväksi. Hankesuunnitelma sisälsi mm. keskeisen aikatauluvirheen eikä lautakunnalle etukäteen toimitettu materiaali sisältänyt mitään hankkeen vaikutuksista lapsiin tai henkilöstöön. Muut materiaalin vajaavuudet on ilmoitettu yhdistyksen valtuutetuille ennen kokousta 8.11.2022 lähettämässä kommentteissa, jotka liitteenä.

Yhdistykset eivät pidä uskottavana lapsivaikutusten arviointia tilanteessa, jossa lautakunta ei ole sellaista päätöksentekohetkellä voinut huomioda eikä suunnitelman valmistumisesta ennen kaupungin hallituksen päätöstä ole tietoa.

Lisäksi perusopetuslain pykälän 3 a ja varhaiskasvatuslain pykälän 4 mukaan perusopetusta/varhaiskasvatusta suunniteltaessa, järjestettäessä ja siitä päätettäessä on ensisijaisesti huomioitava lapsen etu. Kun kokoukselle esitetyissä materiaaleissa ei sen vaikutuksia lapsiin ole käsitelty mitenkään ja lapsivaikutusten arvioinnin määräaika on sen jälkeen kun sekä lautakunta että kaupunginhallitus ovat päätöksensä asiassa tehneet, voi menettelytapaa yhdistysten mielestä pitää mahdollisesti lainvastaisena.

Pidämme toivottavana, että lautakunta kävisi keskustelua myös siitä, onko hankkeelle muita mahdollisia toteutustapoja erityisesti lapsen edun ensisijaisuus mielessä.

Yhdistykset vaativat asian oikaisua niin, että asia palaa lautakunnan käsittelyyn lautakunnan itsensä päättämin lisäselvityksin ja päätös voidaan tehdä hyvän hallintotavan mukaisesti niin, että sen vaikutukset päätöksen kohteisiin ovat tiedossa sekä niin, että lautakunta ei luovuta päätösvaltaansa kuuluvaa asiaa keskeneräisenä ja vajain tiedon eteenpäin.

Liitteenä yhdistysten hankesuunnitelmasta annetut kommentit valtuutetuille ennen asian käsittelyä 8.11.2022.

Oikaisuvaatimuksen tekivät:

